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Technische Daten

Formate

MaRangaben in mm Einlauflinge x Einlaufbreite

Minimalformat

max. bei 1 Nutzen
max. bei 2 Nutzen
max. bei 3 Nutzen
max. bei 4 Nutzen
max. bei 5 Nutzen

min. Stapelhdhe
max. Stapelhéhe

delta502

095 x 110
305 x 510
305 x 235

20
150

delta703

085 x 110
305 x 760
305 x 335
305 x 235

20
150

MaRangaben in inch Einlaufldange x Einlaufbreite

Minimalformat

max. bei 1 Nutzen
max. bei 2 Nuizen
max. bei 3 Nuizen
max. bei 4 Nutzen
max. bei 5 Nutzen

min. Stapelhdhe
max. Stapelhthe

Geschwindigkeit in
m/min
ft/min

Leistung in
Stapel/Nutzen/h
Produkte/Nutzen/h

delta502

03,74 x 4,33
12,00 x 9,25
12,00 x 9,25

0,79

5,980

156-200
50-655

600
60.000

Schalldruckpegel unter 80 dB[A]

Grundriss / Arbeitsbereich

delta703

03,74 x 04,33
12,00 x 29,92
12,00 x 13,19
12,00 x 09,25

0,79
5,90

15-200
50-655

600
60.000

delta705

095 x 110
305 x 760
305 x 335
305 x 235
305 x 175
305 x 148

20
150

delta705

03,74 x 04,33
12,00 x 29,92
12,00 x 13,19
12,00 x 09,25
12,00 x 06,89
12,00 x 05,83

0,79
5,90

15-200
50-655

600
60.000

Die dargestelite Grafik zeigt die einzelnen Arbeitsbereiche der Maschine.

Der erlaubte Arbeitsbereich wahrend des Betriebes ist schraffiert dargestellt.

Anderungen vorbehalten

33



